[image: image1.jpg]

       АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          10.12.2019   №  1267  - п
	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района Оренбургской области от 23.01.2014 № 34-п «О создании Совета по противодействию коррупции при главе муниципального образования Первомайский район Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-Ф3 «О противодействии коррупции»:
1. Внести в постановление администрации Первомайского района Оренбургской области от 23.01.2014 № 34-п «О создании Совета по противодействию коррупции при главе муниципального образования Первомайский район Оренбургской области» (далее - постановление) следующее изменение:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Первомайский  район Оренбургской области в разделе «Противодействие коррупции».
Глава района                                                                                    С.С. Щетинин
Разослано: заместителям главы администрации Первомайского района Оренбургской области; ОМВД России по Первомайскому району; Общественному совету муниципального образования  Первомайский район Оренбургской области; начальнику отдела по связям с органами местного самоуправления и организационной работе администрации Первомайского района Оренбургской области; главному специалисту по мобилизационной работе, специальной работе и кадрам администрации Первомайского района Оренбургской области; главному специалисту – юристу  по профилактике коррупционных правонарушений администрации Первомайского района Оренбургской области
Приложение
к постановлению администрации
Первомайского района
Оренбургской области
от  10.12.2019  №  1267-п
Состав
Совета по противодействию коррупции при главе муниципального образования Первомайский район Оренбургской области
(далее - Совет)

Щетинин С.С.          - председатель  Совета,  глава Первомайского района Оренбургской области
Кайль И.В.          - заместитель        председателя         Совета,  заместитель главы администрации Первомайского района по оперативному управлению
Зарубина Ю.В. – секретарь Совета, главный специалист - юрист по профилактике коррупционных правонарушений администрации Первомайского района Оренбургской области
                                     Члены совета:
Гулян Г.М. -  начальник Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации  по Первомайскому району (по согласованию)
Войнова А.А.  - член Общественного совета муниципального образования  Первомайский район Оренбургской области  (по согласованию)
Гудошникова И.В. - заместитель главы администрации Первомайского района Оренбургской области по социальным вопросам

Катрычев А.А. - заместитель главы администрации Первомайского района Оренбургской области, руководитель аппарата
Васильев А.Б.       -  начальник отдела по связям с органами местного самоуправления и организационной работе администрации Первомайского района Оренбургской области

Дружинина О.П.  - главный специалист по мобилизационной работе, специальной работе и кадрам администрации Первомайского района Оренбургской области